
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/statut-gminy/580,zmiana-Statutu-uchwala-Nr-XXII13106-z-dn-31
032006r.html
03.05.2024, 06:44

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

zmiana Statutu - uchwała Nr XXII/131/06 z dn.
31.03.2006r.

UCHWAŁA Nr XXII/131/06
RADY GMINY POŚWIETNE
z dnia 31 marca 2006 r.
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Poświętne uchwalonym uchwałą Nr
VII/43/2003 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 25 września 2003r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Poświętne zmienionego uchwałą Nr XVI/96/2005 Rady Gminy w
Poświętnem z dnia 28 lutego 2005r.
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm.), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:
 
 
§ 1
 
1.     W załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Poświętne uchwalonego uchwałą Nr VII/43/2003
Rady Gminy w Poświętnem z dnia 25 września 2003r po ust. 9 dodaje się ust. 10 w
brzmieniu : „ Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem”.
2.     Pozostałe zapisy załącznika nr 2 pozostają bez zmian.
 
§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.



 
 
§ 3
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
 
Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Bogusław Ulejczyk

Pliki do pobrania
zmiana Statutu doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.12.2006
Data modyfikacji : 21.11.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Poprzedni Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/858/zmiana2006r.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/858/zmiana2006r.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/580,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/statut-gminy/15901,Uchwala-nr-VI472019-Rady-Gminy-Poswietnez-dnia-5-marca-2019-r-zmieniajaca-uchwal.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/statut-gminy/15901,Uchwala-nr-VI472019-Rady-Gminy-Poswietnez-dnia-5-marca-2019-r-zmieniajaca-uchwal.html

